

# **Finnpo Holding ApS**

**Højlunds Allé 20  
6710 Esbjerg V**

**CVR-nr. 45 11 84 95**

## **Årsrapport for perioden 1. oktober 2024 til 30. september 2025 (1. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. december 2025

---

**Finn Poulsen  
dirigent**

# Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	3
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	4
Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september	7
Balance 30. september	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Finnpo Holding ApS  
Højlunds Allé 20  
6710 Esbjerg V

CVR-nr.: 45118495

Regnskabsperiode: 1. oktober 2024 - 30. september 2025

Stiftet: 1. oktober 2024

Regnskabsår: 1. regnskabsår

Hjemsted: Esbjerg

### Direktion

Finn Poulsen, direktør

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er investering i kapitalandele i andre virksomheder og andre aktiver samt anden virksomhed i forbindelse hermed efter ledelsens skøn.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2024/25 udviser et overskud på kr. 145.763, og selskabets balance pr. 30. september 2025 udviser en egenkapital på kr. 185.763.

Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

	<u>Note</u>	<u>2024/25</u> kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>-3.645</b>
Personaleomkostninger	1	<u>0</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>-3.645</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		148.575
Finansielle indtægter	2	<u>40</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>144.970</b>
Skat af årets resultat	3	<u>793</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u><u>145.763</u></u></b>
Foreslået udbytte		135.000
Overført resultat		<u>10.763</u>
		<b><u><u>145.763</u></u></b>

## Balance 30. september

	<u>Note</u>	<u>2024/25</u> kr.
<b>Aktiver</b>		
Kapitalandele i associerede virksomheder	4	<u>209.825</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u><b>209.825</b></u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u><b>209.825</b></u>
Udskudt skatteaktiv		<u>793</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<u><b>793</b></u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u><b>36.395</b></u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u><b>37.188</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><u><b>247.013</b></u></u>

## Balance 30. september

	<u>Note</u>	<u>2024/25</u>
		kr.
<b>Passiver</b>		
Virksomhedskapital		40.000
Overført resultat		10.763
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>135.000</u>
<b>Egenkapital</b>		<u><b>185.763</b></u>
Anden gæld		<u>61.250</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<u><b>61.250</b></u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<u><b>61.250</b></u>
<b>Passiver i alt</b>		<u><u><b>247.013</b></u></u>

## Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2024	40.000	0	0	40.000
Årets resultat	<u>0</u>	<u>10.763</u>	<u>135.000</u>	<u>145.763</u>
<b>Egenkapital 30. september 2025</b>	<b><u>40.000</u></b>	<b><u>10.763</u></b>	<b><u>135.000</u></b>	<b><u>185.763</u></b>

**Noter**

	<u>2024/25</u>
	kr.
<b>1 Personalemkostninger</b>	
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>0</u>
<b>2 Finansielle indtægter</b>	
Andre finansielle indtægter	<u>40</u>
	<u><b>40</b></u>
<b>3 Skat af årets resultat</b>	
Årets udskudte skat	<u>-793</u>
	<u><b>-793</b></u>

## Noter

	<u>2024/25</u>
	kr.
<b>4 Kapitalandele i associerede virksomheder</b>	
Kostpris 1. oktober 2024	0
Tilgang i årets løb	<u>61.250</u>
Kostpris 30. september 2025	<u>61.250</u>
Værdireguleringer 1. oktober 2024	0
Årets resultat	<u>148.575</u>
Værdireguleringer 30. september 2025	<u>148.575</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2025</b>	<b><u><u>209.825</u></u></b>

Kapitalandele i associerede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>
Vendelbo Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab	Esbjerg	49%

## 5 Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

## 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.